ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОДОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

Белгородской области

«27» июля 2023 года                                                                                   № 48

«Об утверждении отчета по исполнению

бюджета Подолешенского сельского

поселения муниципального района

«Прохоровский  район» Белгородской

области за 1 полугодие 2023 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Подолешенского сельского поселения муниципального района

«Прохоровский район» Белгородской области,  администрация

Подолешенского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Подолешенского сельского

поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской

области за 1 полугодие 2023 года по  доходам в сумме 4036,6 тыс. рублей,

расходам в сумме 4001,7 тыс. рублей с превышением  доходов над расходами

(профицит бюджета) в сумме 34,9 тыс. рублей (приложение 1,2).

   2. Утвердить отчёт об исполнении бюджетных ассигнований резервного

фонда за 1 полугодие 2023 года Подолешенского сельского поселения

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области

(приложение № 3).

  3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления Подолешенского сельского поселения

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области

(https://podoleshenskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Подолешенского сельского поселения                           В.С.Богданова